

Надходження від відділу освіти Слов'янської міської ради
Донецької області за жовтень 2019 р.

1. Водонагрівальний бак - 2 шт.
2. Комп'ютери - 6 шт.
3. Автоматичний вимикач – 1 шт.

ДОДАТОК 3
ДО ПОЛОЖЕННЯ ПРО
ЗАГОЛЬНОШКІЛЬНИЙ
ГРОШОВИЙ ФОНД

ЗАТВЕРДЖЕНО
засіданням загальношкільної
конференції
«18» вересня 2019 р.

АКТ
про використанні кошти

від «30» вересня 2019 року

Ми, що нижче підписались, комісія у складі

Земцова С.О.,

Комісарова В.С.,

Аракелен Е.В.

склали цей акт в тому, що капітальні витрати і загальні
саморези - 234р (гек), краці, прокладки - 84р (гек)
краска + кисті - 189р (гек)
клей, запірка - 331р (гек)
био-дефектор 164 + 96 = 260 (гек)
мешки, камені, апар. 21 + 244,80 + 250 + 315 = 860,80 (гек)
поддон - 1090р (гек)
сетка, шпатель, кордосек = 3534 (гек)
ремонт електрики (апарат) = 1329,50 + 84 = 1413,5 (гек)
на суму 8178 гривень 20 копійок

(вісім тисяч сто сімдесят вісім гривень 20 копійок)
сума прописом

Члени комісії:

підпис,

[підпис]

підпис,

[підпис]

підпис,

Комісарова В.С.

прізвище, ініціали

Земцова С.О.

прізвище, ініціали

Аракелен Е.В.

прізвище, ініціали

Одержувач

Петров Н.В.
тел. 095 45 11 304
Наличные

Умова продажу:

Видаткова накладна № 9085
від 15 Октября 2019 г.

№	Код	Товар	Од.	Кіл-сть	Ціна	Сума
1	270	Г/карт влаг(1,2x2,5x12,5) KNAUF	шт.	13.00	126.00	1,638.00
2	4346	Перлфикс 30кг KNAUF для г/карт	шт.	4.00	125.00	500.00
3	4221	Б.монтаж 6x40 гриб	шт.	2.00	25.00	50.00
4	11979	Б.монтаж 6x100 потай	шт.	3.00	55.00	165.00
5	11283	ДОСТАВКА***	шт.	1.00	75.00	75.00
Всього :						2428.00

Всього на суму:

Две тысячи четыреста двадцать восемь гривен 00 копеек

Товарний чек № 86726
від 15 Жовтня 2019 р.

Постачальник: Корсун Наталія Анатоліївна ФОП
ЄДРПОУ - 2852103027

№	Найменування	Од.	Кіль- кість	Ціна без ПДВ	Сума знижки	Сума ПДВ	Сума без ПДВ
1	Провід установочний ПВ-3 1x16	м.п.	21.00	43.00	0.00	0.00	903.00
2	Труба гофрована D25мм	м.п.	5.00	3.50	0.00	0.00	17.50
3	Гільза GT-16	шт.	3.00	7.00	0.00	0.00	21.00
4	Наконечники мідні 16-10	шт.	9.00	12.00	0.00	0.00	108.00
5	Електроди АНО-21 а 3,0 ГОСТ 9466-75 коробка 5 кг	пач.	1.00	280.00	0.00	0.00	280.00
ПДВ не обкладається							
Всього з ПДВ:							1329.50

Разом з ПДВ(прописом): Одна тисяча триста двадцять дев'ять гривень 50 копійок
В т.ч. ПДВ (20%) : Ноль гривень 00 копійок

Отримання продукції за адресою: 84100, Донецька обл., м.Слов'янськ, вул. З'їздіська, б. 31А

Виписав (па):

Рахунок дійсний до сплати до

18 Жовтня 2019 р.

магазин "Золотые ворота"
г.Славянск ул.Лозановича 12
тел.: (095)820-11-74, (062)3-88-00

Товарний чек Упр-013246
21.10.19 08:29:47

4331 1 x 77,00 77,00
Клей -11 Будмастер для плитки

Скидка: 3,00

Всего: 74,00

Касса 2

Спасибо за покупку!

Магазин "Золотые ворота"

г.Славянск ул.Лозановича 12

Тел.: (095)820-11-74, (062)3-88-00

Товарный чек Упр-014120

25.10.19 09:34:44

4297 1 x 172.00 172.00

Эмаль ПФ-115 яхтенная белая 2

Вкг Ролпакс

88457 1 x 12.00 12.00

Кисть флейцевая 2,5 (шт.)

88129 1 x 15.00 15.00

Кисть флейцевая 3(шт.)

Скидка: 10.00

Всего: 189.00

Касса 1

Спасибо за покупку!

Магазин "Золотые ворота"

г.Славянск ул.Лозановича 12

Тел.: (095)820-11-74, (062)3-88-00

Товарный чек Упр-013360

21.10.19 12:17:34

14763 1 x 95.00 95.00

Клей-1 Будмастер для плитки и

керамгранита 25 кг

Скидка: 4.00

Всего: 91.00

Касса 2

Спасибо за покупку!

Магазин "Золотые ворота"

г.Славянск ул.Лозановича 12

Тел.: (095)820-11-74, (062)3-88-00

Товарный чек Упр-013271

21.10.19 09:13:36

208 1 x 96.00 96.00

Затирка жемин

14763 2 x 95.00 190.00

Клей-1 Будмастер для плитки и

керамгранита 25 кг

Скидка: 10.50

Всего: 275.50

Касса 1

Спасибо за покупку!

Магазин "Золотые ворота"

г.Славянск ул.Лозановича 12

Тел.: (095)820-11-74, (062)3-88-00

Товарный чек Упр-013599

22.10.19 14:14:06

43294 1 x 182.00 182.00

Биодоктор ИР-012.5л.

Скидка: 18.00

Всего: 164.00

Касса 2

Спасибо за покупку!

Товарный чек Упр-013559

22.10.19 14:14:12

43294 1 x 182.00 182.00

Биодоктор ИР-012.5л.

Скидка: 18.00

Всего: 164.00

Касса 2

СКИД

Магазин "Золотые ворота"

г.Славянск ул.Лозановича 12

Тел.: (095)820-11-74, (062)3-88-00

Товарный чек Упр-013268

21.10.19 08:51:11

14763 1 x 95.00 95.00

Клей-1 Будмастер для плитки и

керамгранита 25 кг

Скидка: 4.00

Всего: 91.00

Касса 2

Спасибо за покупку!

Магазин "Золотые ворота"

г.Славянск ул.Лозановича 12

Тел.: (095)820-11-74, (062)3-88-00

Товарный чек Упр-013279

21.10.19 09:29:20

208 3 x 96.00 288.00

Затирка жемин

Скидка: 14.40

Всего: 273.60

Касса 1

Спасибо за покупку!

Строительная база Мелстрой

г.Славянск ул.Вокзальная 2

(ул.Свердлова 2)

Тел.: (099) 288 12.44

Товарный чек Стр-004234

22.10.19 13:17:56

208 1 x 100.00 100.00

Затирка жемин

Скидка: 4.00

Всего: 96.00

Касса основная (Метик АЮ)

Спасибо за покупку!

Магазин "Золотые ворота"

г.Славянск ул.Лозановича 12

Тел.: (095)820-11-74, (062)3-88-00

Товарный чек Упр-011919

11.10.19 11:49:31

8059 70 x 5.00 350.00

Мешок 50*90

Скидка: 35.00

Всего: 315.00

Касса 1

Спасибо за покупку!

Товарний чек № 43
 « 10 » 2019 р.

№ Найменування Од. К-ть Ціна Сума

Прекер 2051 1 2051

Всього 14

Всього на суму 2051

Товар відпустили: МП

магазин "Золотые ворота"
 г.Славянск ул.Лозановича 12
 тел.: (095)820-11-74, (062)3-88-00

Товарный чек Упр-011077
 07.10.19 10:26:34

754 25 x 1,00 25,00
 Саморез по металлочерепице

Скидка: 2,00

Всего: 23,00

Касса 1
 Спасибо за покупку!

ОПЛАЧЕНО

Чек № 46917 від 09 жовтня 2019 р.

Поклинець: Покупатель

Менеджер: Здувара

Дата друку: 09.10.2019 9:16:13

№	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	04732 Кран 1/2" тит. дин. ручка НЛУ 18446	М	1 шт	83,00

Всього найменувань 1, на суму 83,00 грн.
 Вісімдесят три гривні 00 копійок

Разом: 83,00

Каса 1
Спасибо за покупки!

3471	1 x 23,00	Колесо ПБХ	110*67	Скидка:	2,00	Всего:	21,00

Магазин "Золотые ворота"
г. Славянка ул. Лозановича 12
Тел.: (095) 820-11-74, (062) 3-88-00
Товарный чек Упр-013738
23.10.19
11:19:37

« 23 10 2019 г.

Наименование	Отн. влажность	Кислотность	Литра	Сума
Сиропы	15	1	65,7	65,7
Масла	15	6	110	66,3
Д/н	15	2	80	16,3
Углерод	15	2	160	9,20
Нитрат	15	15	0,30	4,50
Сиропы	15	1	16,7	16,2
Олеум	15	2	9,50	19,7
Аммоний	15	1	13,0	13,2
Исправление	15	4	3,0	12,2

284.40

[illegible]

№ 23 10 2019 г.

Назва та сорт товарів	Один. вимір.	Кіль- кість	Ціна	Сума
-----------------------	-----------------	----------------	------	------

1. Pygmy. 20x20x18 2500

[illegible]

Сума
прописом

Продавец _____

Robert S. H.

APR. 24 2005
48440356

23 10 2019

ТОВАРНИЙ ЧЕК №

№	Найменування	Од. вим.	Кількість	Ціна	Сума
	Груба ф80	шт	1	1500	1500
	шпатель ф80	шт	2	1500	3000
+ Сума в.					

Всього на суму

Итого на сумму

Товар відпустив

СКЛАД №1 Таня

Склад №1 ТАНЯ

Расходная накладная № СКЛ-000377 от 23.10.19

Основание:

№	Наименование товара	Цена спр.	Цена прод.	Кол- во	Ед.	Сумма	Оплата	О/Р Разни ца	Комментарий
1	Поддон "БЛБ" 80*80	1'090.00	1'090.00	1	шт.	1'090.00	1090.00		Розница ()

Итого: 1'090.00 грн
Разница: грн
Оплачено: 1090.00 грн

Всего наименований 1, на сумму 1'090.00 грн

Сумма: Одна тысяча девяносто гривень 00 копеек

Отпустил

Получил